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Comunicato 8
 ISOLE UISP Volley 

17 NOVEMBRE !!!!

al Palazzetto di VILLANOVA  
Pallavolando

Minivolley   I° livello

                 II° livello

Sono aperte le iscrizioni

 (rivolgersi in UISP ai recapiti indicati,

telefonici ed  email,indirizzati a GIACOMO). 

Le successive ISOLE sono prteviste:

Per il 1° dicembrea CASTELFRANCO Emilia

Il 26 gennaio 2014 a San Cesario S.P.
Comunicazioni: 

 E’ tuttora in corso di svolgimento presso la sede UISP di Modena il Corso per Giudici di Gara.

 Il Corso per segnapunti di Società
 verrà svolto SABATO 9 Novembre  dalle 9.00 alle 12.30.

Le società interessate sono sollecitate a farci pervenire le iscrizioni con i nominativi corredati dai dati anagrafici
COPPA d’AUTUNNO

Under 16

Giornata 3 A

	ID
	Squadra Casa
	Squadra Ospite
	Risultato/Calendario

	5
	SOLIERA VOLLEY 150
	BASSER VOLLEY
	0-3 18-25|14-25|17-25

	6
	INV: POL. FUTURA
	G.S.ALBARETO
	3-0 25-17|27-25|25-15


Giornata 4 A

	ID
	Squadra Casa
	Squadra Ospite
	Risultato/Calendario

	7
	BASSER VOLLEY
	4 VILLE POL.
	0-3 17-25|17-25|20-25


Giornata 5 A

	ID
	Squadra Casa
	Squadra Ospite
	Risultato/Calendario

	9
	4 VILLE POL.
	POL. FUTURA
	0-3 17-25|15-25|11-25

	10
	INV: G.S.ALBARETO
	SOLIERA VOLLEY 150
	1-3 18-25|19-25|25-17|24-26


Classifica

	Pos.
	Squadra
	Pti
	Gio
	Vin
	Per
	TbV
	TbP
	SV
	SP
	PF
	PS
	Q
	C.D.

	1
	4 VILLE POL. 
	15
	6
	5
	1
	0
	0
	15
	4
	444
	350
	5,00
	0

	2
	BASSER VOLLEY 
	9
	5
	3
	2
	0
	0
	9
	7
	353
	346
	1,50
	0

	3
	POL. FUTURA 
	6
	4
	2
	2
	0
	0
	7
	6
	300
	263
	1,00
	0

	4
	SOLIERA VOLLEY 150 
	3
	3
	1
	2
	0
	0
	4
	7
	218
	262
	0,50
	0

	5
	G.S.ALBARETO 
	0
	4
	0
	4
	0
	0
	1
	12
	228
	322
	0,00
	0


Open Femminile

Giornata 1 A

	ID
	Squadra Casa
	Squadra Ospite
	Risultato/Calendario

	21
	INV: BASSER VOLLEY
	G.S. ALBARETO
	3-2 25-19|25-23|14-25|14-25|15- 3

	22
	DONELLI VINI- NONANTOLA
	MASSESE POL
	3-1 19-25|25-20|25-16|25-20


Giornata 2 A

	ID
	Squadra Casa
	Squadra Ospite
	Risultato/Calendario

	24
	INV: CASTELFRANCO POL.
	MASSESE POL
	3-0 25-14|25-19|25-17


Giornata 3 A

	ID
	Squadra Casa
	Squadra Ospite
	Risultato/Calendario

	26
	DONELLI VINI- NONANTOLA
	G.S. ALBARETO
	1-3 17-25|25-20|17-25|24-26


Giornata 4 A

	ID
	Squadra Casa
	Squadra Ospite
	Risultato/Calendario

	27
	BASSER VOLLEY
	MASSESE POL
	3-1 22-25|25-19|25-19|25-22

	28
	G.S. ALBARETO
	CASTELFRANCO POL.
	1-3 21-25|25-23|17-25|22-25


Giornata 5 A

	ID
	Squadra Casa
	Squadra Ospite
	Risultato/Calendario

	29
	INV: G.S. ALBARETO
	MASSESE POL
	3-0 25-20|25-17|25-21

	30
	CASTELFRANCO POL.
	DONELLI VINI- NONANTOLA
	3-2 25-17|22-25|16-25|25-17|15-11


Classifica

	Pos.
	Squadra
	Pti
	Gio
	Vin
	Per
	TbV
	TbP
	SV
	SP
	PF
	PS
	Q
	C.D.

	1
	CASTELFRANCO POL. 
	11
	4
	4
	0
	1
	0
	12
	4
	377
	310
	-
	0

	2
	G.S. ALBARETO 
	7
	4
	2
	2
	0
	1
	9
	7
	351
	332
	1,00
	0

	3
	DONELLI VINI- NONANT 
	7
	4
	2
	2
	0
	1
	9
	8
	370
	362
	1,00
	0

	4
	BASSER VOLLEY 
	5
	4
	2
	2
	1
	0
	8
	9
	352
	379
	1,00
	0

	5
	MASSESE POL 
	0
	4
	0
	4
	0
	0
	2
	12
	274
	341
	0,00
	0


Vincitrice Coppa d’Autunno 2013 della categoria OPEN

    Polisportiva CASTELFRANCO EMILIA
Misto

Giornata 1 A

	ID
	Squadra Casa
	Squadra Ospite
	Risultato/Calendario

	31
	INV: VOLLEY ARCI CASTELVETRO
	POL. FUTURA
	1-3 26-28|25-19|15-25|21-25

	32
	SOLIERA VOLLEY 150
	VOLLEY SAN CESARIO
	3-0 25-11|25-14|25-18


Giornata 3 A

	ID
	Squadra Casa
	Squadra Ospite
	Risultato/Calendario

	35
	INV: POL. FUTURA
	SOLIERA VOLLEY 150
	3-2 19-25|17-25|25-19|25-17|16-14


Giornata 1 R

	ID
	Squadra Casa
	Squadra Ospite
	Risultato/Calendario

	37
	INV: POL. FUTURA
	VOLLEY ARCI CASTELVETRO
	08/11/2013 21.15 LICEO MORANDI

	38
	VOLLEY SAN CESARIO
	SOLIERA VOLLEY 150
	0-3 18-25|15-25|18-25


Classifica

	Pos.
	Squadra
	Pti
	Gio
	Vin
	Per
	TbV
	TbP
	SV
	SP
	PF
	PS
	Q
	C.D.

	1
	SOLIERA VOLLEY 150 
	10
	4
	3
	1
	0
	1
	11
	3
	325
	246
	3,00
	0

	2
	POL. FUTURA 
	8
	3
	3
	0
	1
	0
	9
	3
	274
	240
	-
	0

	3
	VOLLEY ARCI CASTELVE 
	0
	2
	0
	2
	0
	0
	1
	6
	137
	172
	0,00
	0

	4
	VOLLEY SAN CESARIO 
	0
	3
	0
	3
	0
	0
	0
	9
	147
	225
	0,00
	0


             Sono già stati elaborati i calendari dei campionati!
Le Società sono sollecitate ad inviare le proposte per gli eventuali spostamenti e le correzioni che ritenessero utili.

Account:
 se qualcuno desidera ricevere comunicazioni e comunicati è pregato di mandare il proprio indirizzo di posta elettronica a pallavolo@uispmodena.it
Chiusura uffici martedì:

Vi ricordiamo che i nostri uffici sono chiusi il martedì pomeriggio mentre  l’ufficio tesseramento tutta la giornata del martedì.

                                                                           LEGA PALLAVOLO

                                                                                Giacomo Venuta

Modena,08/11/2013
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